
  Příloha č. 7 - Smlouvy 

Předávací řízení 

 

(1) Strany se dohodly na tom, že v souladu s Implementačním plánem a Harmonogramem 

proběhne předání a převzetí etapy 1. až 3. do ověřovacího provozu.  

(2) V rámci přejímacího řízení etapy 1. až 3. do ověřovacího provozu bude provedena ucelená sada 

technických testů, jejichž cílem je ověření technického stavu dodaných komponent, komplexní 

funkcionality dodaného řešení a jeho řádné integrace. Rozsah a obsah technických (akceptačních) testů 

určuje dle svého uvážení Objednatel. 

(3) O předání a převzetí etapy 1. až 3. do ověřovacího provozu bude Stranami sepsán písemný 

protokol, ze kterého bude vyplývat, zda Objednatel přebírá etapy 1 až 3 do ověřovacího provozu či 

nikoliv. V protokolu Strany dále uvedou výsledky akceptačních testů a případná zjištění ohledně vad či 

nedostatků Dodávky. 

(4) Nedohodnou-li se Strany jinak, je Dodavatel povinen odstranit vady či nedostatky uvedené v 

předávacím protokolu o předání etapy 1. až 3. do ověřovacího provozu nejpozději do 10 dnů od sepsání 

tohoto předávacího protokolu. 

(5) Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít do ověřovacího provozu i takovou etapu 

1. až 3., která bude po provedených akceptačních testech vykazovat vady či nedostatky, které 

jednotlivě ani v souhrnu nebrání spuštění ověřovacího provozu dané etapy. 

(6) V rámci ověřovacího provozu bude provedena ucelená sada technických testů, jejichž cílem je 

ověření komplexní funkcionality jednotlivých částí v reálných provozních podmínkách Objednatele. Po 

úspěšném provedení výše zmíněných technických testů bude ověřovací provoz ukončen. 

(7) Po ukončení ověřovacího provozu Strany uzavřou písemný předávací protokol, ve kterém 

shrnou výsledky ověřovacího provozu. V předávacím protokolu Objednatel výslovně uvede, zda 

jednotlivou etapu 1. až 3. od Dodavatele přebírá či nikoliv. V předávacím protokolu Strany dále uvedou 

případné vady či nedostatky. 

(8) Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít etapu 1. až 3., která bude vykazovat vady 

či nedostatky, které jednotlivě ani v souhrnu nebrání převedení do běžného provozu. 

(9) Nedohodnou-li se Strany jinak, je Dodavatel povinen odstranit vady či nedostatky uvedené 

v předávacím protokolu po ukončení ověřovacího provozu nejpozději do 10 dnů od sepsání tohoto 

předávacího protokolu. 

(10) Dodavatel splní svoji povinnost dodat etapu 1. až 3. řádným a včasným dodáním Objednateli 

v souladu s Harmonogramem, úspěšným ukončením ověřovacího provozu a předání Objednateli, 

(11) Společně s předáním etapy 1. až 3. předá Dodavatel Objednateli veškerou dokumentaci, 

zejména technickou dokumentaci skutečného provedení nově implementovaného systému, návody 

k užití, certifikáty, záruční listy apod. 

(12) V rámci přebírání etapy 1. až 3. je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli doložení 

veškerých závěrů, návrhů, doporučení a zjištění učiněných v rámci dodávky předmětu smlouvy, a to 

včetně doložení a zdůvodnění postupu vedoucího k jejich učinění. 


